

JLA Transport ApS

Energivej 18, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 74 93 44

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2016.

Jørn Kolind Lund Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JLA Transport ApS Energivej 18 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 31 74 93 44
	Stiftet: 4. september 2008
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørn Kolind Lund Andersen, Energivej 18, Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	16.606	78.141
Øvrige finansielle omkostninger	-931	-2.759
Resultat før skat	15.675	75.382
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	15.675	75.382
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.675	75.382
Disponeret i alt	15.675	75.382

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>7.842</u>	<u>23.681</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.842</u>	<u>23.681</u>
Aktiver i alt	<u>7.842</u>	<u>23.681</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	-138.228	-153.903
	Egenkapital i alt	-13.228	-28.903
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Anden gæld	17.320	48.834
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.070	52.584
	Gældsforpligtelser i alt	21.070	52.584
	Passiver i alt	7.842	23.681
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-153.903	-229.285
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.675</u>	<u>75.382</u>
	<u>-138.228</u>	<u>-153.903</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen kaution- eller eventualforpligtelser.		